Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский строительный техникум»

(ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ»)

ПРИКАЗ

 21 октября 2024 года                         № 158/1

«О формировании состава приемной комиссии»

С целью организации деятельности Приемной комиссии ГБПОУ

Республики Марий Эл  «Йошкар-Олинский строительный техникум» на
2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав приемной комиссии:
Зяблицева Ирина Сергеевна – председатель приемной комиссии,

директор техникума;
Рябова Анастасия Александровна – ответственный секретарь приемной

комиссии, заведующий (руководитель) РЦПО;
Щеглова Наталья Валерьевна – член приемной комиссии, заместитель

директора по учебной работе;
Гладышева Ольга Леонидовна – член приемной комиссии,  заведующая

строительным отделением;
Александрова Мария Михайловна – член приемной комиссии,

заведующая экономико-правовым отделением;
Родыгина Юлия Анатольевна – член приемной комиссии, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе;
Храмова Марина Аркадьевна – заместитель директора по научно-

методической работе;
Жандармова Анна Валерьевна  – член приемной комиссии, главный

бухгалтер;
Мазанов Евгений Иванович – член приемной комиссии, инженер

программист.
2. Утвердить План работы приемной комиссии ГБПОУ Республики

Марий Эл  «Йошкар-Олинский строительный техникум» на 2025 учебный
год.

3.Членам Приемной комиссии ГБПОУ Республики Марий Эл
«Йошкар-Олинский строительный техникум» ознакомиться с утвержденным
планом работы на 2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.С.Зяблицева